



ЗАКОН ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Орловской области "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2015 год"

Принят Орловским областным
Советом народных депутатов

27 ноября 2015 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Орловской области от 10 марта 2015 года № 1765-ОЗ "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2015 год" (в последней редакции от 10 ноября 2015 года № 1879-ОЗ. Орловская правда. 13 ноября 2015 года. № 126) следующие изменения:

1) в таблице 2:

а) в строке № 4:

слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

цифры "60,0" заменить цифрами "159,0";

б) в строке № 5:

слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

цифры "180,0" заменить цифрами "179,6";

в) в строке № 7:

слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

цифры "100,0" заменить цифрами "55,5";

г) строку № 8 изложить в следующей редакции:

"

8	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Планерная, д. 55	Город Орёл	1. Ремонт кровли здания МБОУ "Лицей № 40 г. Орла"	I квартал	100,0
				2. Приобретение оргтехники для МБОУ "Лицей № 40 г. Орла"	IV квартал	54,9

";

д) в строке № 10:

слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

цифры "271,0" заменить цифрами "162,0";

2) в таблице 9:

а) в строке № 5:

слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

цифры "200,0" заменить цифрами "56,0";

б) дополнить строкой № 8 следующего содержания:

"

8	Избиратели Мценского района	Мценский район, Башкатовское сельское поселение, д. Башкатово, ул. Почтовая, д. 3, 4, 5, 6	Мценский район	Перевод на поквартирное отопление муниципальных квартир жилых домов № 3, 4, 5, 6 по ул. Почтовой	IV квартал	144,0
---	-----------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	------------	-------

";

3) в таблице 27:

а) в строке № 6:

слова "I квартал" заменить словами "IV квартал";

цифры "250,0" заменить цифрами "198,0";

б) дополнить строкой № 17 следующего содержания:

17	Избиратели Болховского района	Болховский район, Багриновское сельское поселение, п. Перцевский, д. Кишкино	Болховский район	Прокладка водопровода в п. Перцевский и д. Кишкино	IV квартал	52,0
----	-------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------	------------------	----------------------------------------------------	------------	------

4) в таблице 35:

а) в строке № 1:

слова "I квартал" заменить словами "IV квартал";

цифры "150,0" заменить цифрами "108,8";

б) строку № 8 изложить в следующей редакции:

8	Избиратели Знаменского района	с. Знаменское, ул. Совхозная, д. 21	Знаменский район	1. Приобретение материалов для ремонта классов хореографии и музыкального исполнительства МКОУ ДОД "Знаменская детская школа искусств"	II квартал	25,3
				2. Приобретение зеркал в класс хореографии МКОУ ДОД "Знаменская детская школа искусств"	IV квартал	21,2
				3. Приобретение ткани для пошива костюмов для МКОУ ДОД "Знаменская детская школа искусств"	IV квартал	3,5

в) дополнить строкой № 10 следующего содержания:

10	Избиратели Болховского района	г. Болхов, ул. Красная гора, д. 20	Болховский район	Ремонт крыши здания МБОУ ДОД "Дом детского творчества"	IV квартал	41,2
----	-------------------------------------	---------------------------------------	------------------	--------------------------------------------------------	------------	------

5) в таблице 37:

а) строку № 2 изложить в следующей редакции:

2	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Комсомольская, д. 182	Город Орёл	Замена оконных блоков в МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 12 имени Героя Советского Союза И.Н. Машкарин"	IV квартал	131,0
---	---------------------------	------------------------------------------	------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------	-------

б) в строке № 4:

слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

цифры "40,0" заменить цифрами "9,0";

б) строку № 2 таблицы 40 изложить в следующей редакции:

2	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Максима Горького, д. 54, МБДОУ "Детский сад № 5 комбинированного вида" г. Орла	Город Орёл	Приобретение оргтехники для МБДОУ "Детский сад № 5 комбинированного вида" г. Орла	IV квартал	70,0
---	---------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------	-----------------------------------------------------------------------------------	------------	------

7) строку № 1 таблицы 46 изложить в следующей редакции:

1	Избиратели Кромского района	пгт. Кромы, пер. Козина, д. 19	Кромской район	1. Замена оконных блоков на лестничных площадках жилого дома	III квартал	110,5
				2. Устройство оконных откосов из гипсокартона влагостойкого с утеплением на лестничных площадках жилого дома	IV квартал	39,5

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Орловской области



В.В. Потомский

город Орёл

4 декабря 2015 года

№ 1888 -ОЗ